共青团吉首大学委员会文件

关于 2019 年“走进武陵山”
大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动
优秀团队、优秀指导老师评选结果的公示

各团总支：

根据吉首大学《关于开展 2019 年第六届万名师生“走进武陵山”

社会实践活动的通知》（吉大办发[2019]24 号）和校团委《关于 2019

年“走进武陵山”大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动学院团

队立项的通知》（校团[2019]24 号）等文件精神，校团委以立项团

队开展社会实践和志愿服务活动的实际情况、上交团队总结材料的完

整度以及活动宣传效果为主要评审指标，拟评定塔卧“灯塔”志愿服

务团等12支团队为优秀团队，李中正等49名教师为优秀指导教师（具

体名单见附件），现予公示，公示期 5 天（10 月 17 日至 21 日）。

若对拟评定单位和个人有异议，请在公示期内到校团委 60513 办公室

反映（电话：0743-8563619，15874369456，吴岳衡）。

共青团吉首大学委员会

2019 年 10 月 17 日

★

附件：

2019 年“走进武陵山”
大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动

优秀团队、优秀指导老师评选结果

一、优秀团队

塔卧“灯塔”志愿服务团

法管先声·“禁毒防艾，你我同行”服务团

法管先声——“微律·乡村振兴”调研团

物语青年——“小桔子”阳光成长志愿服务团

“凤之翼”调研支教服务团

爱心 1＋1志愿服务团

大医精诚社会实践团

医路同行社会实践团

“心系旅农”乡村旅游调研团

乡村振兴背景下的“湘村”探索与规划调研团

“碳氢氧 CHO”科技支农帮扶服务团

“聚力乡风文明˙助推脱贫攻坚”社会实践团

二、优秀指导老师（按姓氏笔画排名）

丁晓岚 丁玉兰 文 兰 石 卉 邓万云 田 苇

田 淼 田清旺 向 芳 闫 亮 冯佰伟 刘世雄

许 斌 任 倩 任志君 朱姗姗 刘彩霞 刘建新

邝淑芳 李中正 杜宏伟 汪亚云 汪 伟 李继红

张 程 张毓芯 何 剑 张湘华 邹 欢 杨 靖

杨 川 郑 迅 周剑波 杨龙斌 赵 潞 段武城

贾元斌 唐 剑 唐业喜 高静波 黄建胜 盛竞凌

鲁明新 鲁明勇 彭 俊 彭 友 谭艳文 库都力克

祖力甫哈尔·亚科甫 哈米拉提· 买合木提